ГБОУ СОШ № 7

ПРИКАЗ

19.07.2023                                                                                                                              №   92 - ОД

г.о. Жигулевск

                                                      «О создании  Родительского патруля»

В целях повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма  уровня защищенности несовершеннолетних участников

дорожного движения-учащихся ГБОУ СОШ № 7

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Родительский патруль» в ГБОУ СОШ № 7

2. Утвердить план работы Родительского патруля

3. Назначить Матузову О.В., заместителя директора по ВР, ответственной за координацию

работы   Родительского патруля.

4. Контроль за выполнением  данного приказа  оставляю за собой.

  Директор ГБОУ СОШ № 7                           Л.В. Крюкова

 С приказом ознакомлена:

Матузова О.В.

		2023-10-20T09:00:12+0400
	00 a2 cc 02 f2 47 88 9c e9
	Крюкова Л.В.